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گروه سیاسی- سیدمجید حسینی: 
روز  دوازدهم  مجلــس  نماینــدگان 
یکشنبه برای اولین بار به دیدار رهبر 
به  نزدیک  از  و  انقلاب رفتنــد  معظم 

سخنان ایشان گوش فرا دادند.
این دیدار یک نکته مهم نیز داشت و آن 
این بود که دکتر مســعود پزشکیان رئیس 
جمهــوری منتخب نیز که تــا زمان تنفیذ 
حکم از سوی رهبر انقلاب همچنان نماینده 
مردم تبریز در مجلس شــورای اسلامی نیز 
هست، در این جلسه حضور داشت و رهبر 
انقــلاب بخش مهمی و زیادی از ســخنان 
خــود را بــه حمایــت از دولــت چهادهم 

اختصاص داد.
ایشــان در سخنانشان مانند همیشه در 
بخش هایی از اقدامات مجلس گلایه کردند 
و در بخش هایی نیز از مصوبات مجلس دفاع 

کردند.
پیش از ســخنان رهبــری، قالیباف به 
عنــوان رئیس مجلس دوازدهم به ایشــان 
گزارش داد و در ســخنانش تاکید کرد که 
مجلس به دنبال همراهی با دولت اســت و 
این کار را نیز خواهد کرد. اما سخنان رهبر 
معظم انقلاب در جای خود بسیار مهم بود 
که همه مسئولان کنونی و دولت آینده باید 

سرلوحه کارهای خود قرار دهند.
ایشــان در سخنانشــان فرمودنــد که 
موفقیــت دولت چهاردهــم، موفقیت همه 
ماست. این ســخن ایشان نشان از شناخت 
عمق حساسیت تشــکیل دولت چهاردهم 
دارد، زیــرا در زمانیکــه حضــور مردم در 
پای صندوق هــای رای در طی 4 انتخابات 
گذشــته اعلام خطری برای نظام بود، این 
حضور مردم در دور دوم انتخابات ریاســت 
جمهــوری برای نظام دســتاوردی مهم به 

شمار می رود که باید از آن پاسداری کرد.
استفاده از فرصت پیش آمده 

برای نظام
مردم اینبار برای آخرین بار رای مشروط 
به جمهوری اســلامی دادنــد تا ببینند که 
چقدر مســئولان نظــام به خواســت آنها 

اهمیت می دهند.
این ولی نعمتان انقلاب این بار خواست 
خــود را حداقلــی بیان کردنــد اما حجم 
عظیمی از مردم بــه پای صندوق های رای 
نیامدنــد و همچنان نظاره گــر رفتارهای 

مسئولان نظام هستند.
مردم می خواهند ببینند که آن قشــری 
که میان ســالان را تشکیل می دهد و پای 
صندوق هــای رای رفتند و پدران و مادران 
آیــا همچنان  آنها محســوب می شــوند، 
کلاهشان پشــم دارد و امیدوارند که کشور 

به سامان برسد.
اتفاقاتــی که در کشــور رخ می دهد هر 
روز بدتــر از روز قبل بــرای مردم تقویم را 

ورق می زند. مردم احتیاج به صدقه ندارند، 
آنها ولی نعمتان انقلابند و مسئولان باید در 
مسیر خواست آنها حرکت کنند. این وظیفه 
مسئولان است، فرقی نمی کند چه مجلس 
باشد، چه دادستان قوه قضاییه و چه مدیر 
قوه مجریه. همه باید در مســیر خواســت 

مردم حرکت کنند.
روبه  آمارهای جمعیتی، کشور  براساس 
پیری است و تا چندســال آینده جمعیت 
میان ســال و پیر کشور چند برابر جمعیت 
جوان خواهد بــود، این جمعیت احتباج به 

ملزومات دوران بازنشستگی دارد.
امــا آیا همچنــان باید در مســیرهای 
قدیمــی و بدون اســتفاده از دانش های به 
روز دنیــا، روزگار طی کــرد. آیا همچنان 
باید از زیرســاخت های قدیمی کشــور در 
آینده نیز اســتفاده کرد و نباید مدرنیته را 
وارد زندگی روزمره مردم کرد؟ آیا همچنان 
باید میدان و فرصت را به کشورهای حاشیه 
جنوب خلیج همیشــگی فارس تعارف کرد 
تا آنها ســرمایه های سرگردانی را که علاقه 
به حضور در ایران دارند را به ســمت خود 

جذب کنند؟
آیا همچنان باید برای حل یک مشــکل 
این جناح با آن جناح مخالفت کند تا شاید 
روزی فرا رسد که نوبت به مخالفین برسد تا 

به نام خود ثبت کنند؟
آیا همچنان مردم ایران باید در خانه های 
خود و در کنار اقوام و آشــنایان عکس های 
دوران جوانی خود را ورق بزنند و حســرت 

آنرا بخورند؟ 
ایــن دولت دولت بنی صدر نیســت که 
به دنبال منافقین باشــد، این دولت دولت 
رجایی نیست که درگیر ترورهای گسترده 

باشد، این دولت، دولت دفاع مقدس نیست 
که درگیر جنگی گسترده باشد، این دولت 
دولت سازندگی نیســت که درگیر احیای 
کشور پس از جنگ باشد، این دولت دولت 
اصلاحات نیست که بخواهد مسیر کشور را 
اصلاح کند و توسعه سیاسی را در برگه اول 
دفتر خود بنویسد. این دولت دولت کریمه 
نیســت که بخواهــد با وجــود درآمدهای 
فزاینده از نفت، پول پاشی کند. این دولت، 
دولت تدبیر نیست که بخواهد موضوعات در 
هم تنیده سیاست خارجی ایران با جهان را 
حل کند. این دولت دولت سکون سیزدهم 
نیســت که بخواهد همه چیــز را در همان 

جایی بود متوقف کرده و نگه دارد.
این دولت، دولت ایران است. می خواهد 
ایران را بــه جایگاه واقعــی اش برگرداند. 
می خواهد آنچه کــه تاکنون حقش بوده و 
دنیــا از دادن آن به ایران امتناع می کرده را 

به خانه برگرداند.
آنچه دولت چهاردهم 
می خواهد و نمی خواهد

این دولــت می خواهد نظــام جمهوری 
اســلامی را حفظ کنــد. نظامی که با خون 
صدها هزار شهید درخت تنومندی شده که 
این روزها حتی با طوفان های سهمگین نیز 

خمی به ابرو نمی آورد.
این دولت می خواهد با همه یار باشــد، 
می خواهد باهمه کار کند، این دولت مانند 
رئیسش تمامی منتفدان خود را در آغوش 
می کشــد و دشــمنانش را می بخشد. این 
دولت برای فردایی بهتر آمده اســت؛ برای 
آینده جوانان، برای آینده کهنسالان، برای 
آینــده زنان، بــرای آینده کــودکان، برای 
ایران آمده اســت. این دولت می خواهد به 

جامعه جهانی بازگردد و ســهم و حقش را 
از روزگار در حال گذر بگیرد. می خواهد به 
مردم بگوید که صدای بی صدایان اســت و 
می خواهــد آنهایی را پای صندوق های رای 
نیامده پشــیمان کند که باید به جمهوری 
اسلامی اعتماد کرد. می خواهد آنهایی را دل 
در گرو ایران و اســلامیت دارند باهم بر سر 

میز بنشاند و گفت وگو را شروع کند.
می خواهد صدای همه را بشنود، صدای 
آنهایی که ســکوت فریاد زدند و آنهایی که 
در کف خیابان حق خود را مطالبه کرده اند.
آری ایــن دولــت، دولت ایران اســت. 
درعیــن حــال ایــن دولــت نمی خواهد 
همچنان تــک صدایی باشــد، نمی خواهد 
ایران را فقط بــرای حزب اللهی ها بخواهد، 
نمی خواهد با زنان با خشم خشونت برخورد 
کند، نمی خواهد ســهم آب اصفهان و یزد 
و چهارمحال و بختیــاری را از آنها بگیرد، 
نمی خواهــد بر غم و اندوه مــردم بیافزاید، 
نمی خواهد پشــت درهای بســته با جهان 
گفت وگو کنــد، نمی خواهد اجــازه دهد 
ســرمایه های ملی ایران توسط دیگران به 
غــارت رود، نمی خواهــد  دروغ بگوید، ریا 
کند و وعده های ناشــدنی بدهد. این دولت 
نمی خواهد صدای ناله کودک سیستانی را 
بشنود نمی خواهد، مرگ کولبران کردستانی 
را ببیند، نمی خواهد مرد خانواده را شرمنده 
کودکانش کند، نمی خواهد بغض فروخورده 

مادران فرزندان کشته شده اش باشد.
می خواهد همه کار کند برای ایران و به 
نظر می رســد اینبار صدای بی صدایان در 
جان و بطن پوسته سخت حکومت نیز نفوذ 
کرده و باید قدر این فرصت را دانست. این 

بار آخر است.

ریاست  انتخابات  سیاســی:  گروه 
جمهوری به اتمام رسید، نتایج مشخص 
شــد و رئیس جمهور منتخب در حال 
چیدمان کابینه خود است تا وارد چالش 
جدیدی به نام مواجهه با مجلس شورای 
اسلامی شــود اما هنوز اصولگرایان در 
کنار رصد فعالیت های مسعود پزشکیان 
و تیم همراهش در حال جدل پیرامون 
چرایی عدم انصراف ســعید جلیلی از 
قالیباف  محمدباقر  نفــع  به  انتخابات 

هستند.
به نظر می رسد انصراف جو بایدن از ادامه 
رقابت های انتخاباتی آمریکا نیز به نوعی داغ 
اصولگرایان را تازه کــرد. این انصراف باعث 
شــده بســیاری از این طیف در شبکه های 
اجتماعی مجددا به سعید جلیلی و طرفداران 
اش کنایــه بزنند و علت شکســت جبهه به 

اصطلاح انقلاب را وی بدانند.
ماجرا از این قرار اســت که در زمان اوج 
گیری رقابت های انتخاباتی و در شــرایطی 

کــه هنوز هیچ یک از نامزدهای اصولگرا چه 
اصلی ها و چه پوششی ها انصراف نداده بودند، 
نظرسنجی ها نشــان می داد که آرای محمد 
باقر قالیبــاف با توجه به حواشــی رخ داده 
برای وی علی الخصوص نوع حضور و ادبیات 
دخترش در تلویزیون در حال ریزش است و 
در مقابل آرای مسعود پزشکیان و با نسبتی 
کمتر آرای سعید جلیلی افزایشی است. بعد 
از آنکه سوپر پوششی ها یعنی علیرضا زاکانی 
و قاضی زاده هاشــمی از ادامه رقابت انصراف 
دادند اصولگرایان وارد یک چالش مهم شدند 
و آن این بود که در برابر مســعود پزشکیان 
کدام کاندیدا باید قرار بگیرد؛ سعید جلیلی 

یا محمدباقر قالیباف؟
در این راستا جلســات علنی و مخفیانه 
بســیاری برگزار شــد و حتی شــنیده شد 
برخی چهره های عالیرتبه نظامی و حکومتی 
نیز وارد میدان شــدند تــا در این خصوص 

تصمیمی صحیح اتخاذ شود.
تحلیل های سیاسی و آماری نشان می داد 

اگر محمدباقر قالیباف کناره گیری کند آرای 
وی به سمت سعید جلیلی شیفت نمی شود 
ولی اگر سعید جلیلی انصراف دهد این اتفاق 
خواهد افتــاد و به احتمال فراوان محمدباقر 
قالیباف می تواند در همان دور نخســت کار 
را تمام کند. برهمین اســاس هم فشــارها 
بر ســعید جلیلی افزایش یافــت اما وی به 
اســتناد به اینکه در نظرسنجی ها نسبت به 
محمد باقر قالیباف پیشتاز است حاضر نشد 
کناره گیری کند و خــود را پیروز انتخابات 
می دانست. حتی رایزنی های همان چهره های 
عالی نظامی و حکومتی نیز راهگشــا نبود و 
درنهایت سعید جلیلی و محمدباقر قالیباف 

همزمان وارد انتخابات شدند.
اما در آمریکا ماجرا متفاوت بود. حضور به 
شدت ضعیف جو بایدن در نخستین مناظره 
با ترامپ )کاندیــدای جمهوری خواهان( در 
کنار ناتوانی های ذهنی – جسمی  او  که در 
4 سال اخیر بارها در مقابل دوربین رسانه ها 
و مشــاهده حاضران و تماشاگران عیان شد 
از یک ســو و از ســوی دیگر، پیش بینی ها 
از شکســت قطعی بایدن در برابر ترامپ در 
انتخابات بعدی، شماری از اعضای مهم حزب 
دموکرات امریکا را واداشــت تا جو بایدن را 
به کناره گیری از کاندیداتوری دعوت کنند.

جو بایــدن نیز که در ابتدا سرســختانه 
مقاومت می کرد اما درنهایت تســلیم شــد 
و کنار رفت تــا جایگزین بهتری بیابند و به 

میدان مبارزه با ترامپ بفرســتند. حالا برای 
حزب دموکرات، شانس تازه ای برای پیروزی 
بر ترامپ به وجود آمده گرچه هنوز به طور 
قطعی نتیجه انتخابات آبان مشخص نیست.

البته بایســتی اذعان کــرد کناره گیری 
بایــدن می تواند برای بســیاری یک درس 
سیاســی باشــد و آن اینکه منافع کشــور/
ســازمان/حزب بالاتر از منافع فردی است.
اما این نکته طلایی اکنون برای اصولگرایان 
نمود بیشتری دارد زیرا سعید جلیلی با علم 
به اینکه با چنین ترکیبی شکســت قطعی 
است حاضر نشد به نفع کاندیدای دیگر این 
جریان کناره گیری کند. منافع و نگاه شخص 
جو بایدن با منافع و نگاه حزب دموکرات در 
تعارض قرار گرفت. جــو بایدن نفع خود را 
در ادامه کاندیداتــوری می دید و دارای نگاه 
نادرســت »امکان پیروزی« در برابر ترامپ 
بود. تا چند روز قبل از این اصرار داشــت او 
بهترین گزینه برای شکســت ترامپ است. 
درحالیکــه حزب به این نتیجه رســید که 
بایدن نمی تواند به پیروزی برسد و شکست، 
نتیجه قطعی کاندیداتوری اش است. در این 
شــرایط انتخاب ساده است: منافع حزب در 
اولویت قرار می گیرد و جو بایدن »مجبور« به 
کناره گیری می شود. اما این موضوع ساده و 
بدیهی را سعید جلیلی و طرفداران اش حاضر 
نشدند درک کنند و این روزها آماج کنایه ها 

و حملات سیاسی خودی ها هستند.

به  خطاب  منتخــب  جمهور  رئیس 
اعضــای کارگروه هــای انتخاب دولت 
چهاردهم تاکید کــرد: کاری نکنیم که 
افرادی با حزب و جناح و دوســتی بالا 
بیایند بعد فردا به ما بگویند شــما هم 
که همــان کار را کردید. الان همه نگاه 
می کنند که افرادی که ما انتخاب می کنیم 
آیا بوی وفاق می دهند یا نمی دهند. باید 
در اولین قدم ایــن وفاق را ایجاد کنیم 
چون اگر وفاق نباشد و پست ها را آنگونه 
که دوست داریم تقسیم کنیم آن اعتماد 

جمع اجتماعی را از دست خواهیم داد.
به گزارش ایســنا، مســعود پزشــکیان 
رئیس جمهور منتخــب در همایش اعضای 
کارگروه های انتخــاب دولت چهاردهم که با 
4۵۰ عضــو کارگروه های شــورای راهبردی 
برگزار شد، گفت: از اینکه در این مسیر سخت 
و پرآشــوب با ما همراه بودید و کمک کردید 

خیلی تشکر می کنم و از اینکه هنوز در صحنه 
هستید، قدردان شــما هستم. آنچه که برای 
بنده و هر کســی که در این مملکت زندگی 
می کند شــاخص بوده، رضایت مردم اســت 
و وظیفــه داریم به مردم توجــه کنیم.  اگر 
بخواهیم دولتی تشکیل دهیم باید خدمتگذار 
همه مردمی باشیم که در این ممکلت زندگی 
می کنند بایــد کاری کنیم کــه از ما راضی 
باشند و احســاس نکنند که ما آمدیم که بر 

آنها ریاست کنیم.
وی ادامه داد: ما آمدیم تا مشکلات مردم 
را حــل کنیم، آمدیم که بی عدالتی ها و حق 
کشــی هایی که شکل گرفته را حذف کنیم و 
حق را به حق دار برســانیم. امام علی)ع( در 
نامه ای که به مالک اشــتر نوشت بر رضایت 
مردم تاکید کــرد و گفت که عمل صالح نزد 
من رضایت مردم است. اینکه مردم پشت سر 
ما چه خواهند گفت دلیل بر این اســت که 

عمل ما درست است یا اشتباه. در نتیجه باید 
کاری کنیم که مردم نگویند اینها دروغ گفتند 
و فقط وعده دادند. برای خدمت به ابزاری نیاز 
داریــم که بــا آن بتوانیم حــق را به حق دار 
برســانیم. باید بتوانیم شاخص های درست را 
در نظر بگیریم. علت وضعیت فعلی این است 
که ما در کشور بر اساس نظم و تخصص افراد 

را جایگزین نکردیم.
رئیس جمهور منتخب بــا انتقاد به نبود 
احزاب، تصریح کرد: ما به توســعه اجتماعی 
نرســیدیم. اگر به توســعه اجتماعی رسیده 
بودیــم و احــزاب و افرادی بــا رزومه خوب 
داشــتیم و می توانستیم از میانشان افرادی را 
انتخاب کنیم؛ در نتیجه بدلیل عدم توســعه 
یافتگــی اجتماعی مجبور هســتیم بر طبق 
شــاخص هایی تصمیم بگیریــم و افرادی را 

انتخاب کنیم که به ما کمک کنند.
پزشــکیان تصریح کرد: شــعار دادیم که 

ممکلت برای همه اســت و امروز باید به آن 
عمل کنیم، باید از همه گروه ها حضور داشته 
باشــند و همه جا هم گفتیم که نمی شود که 
مملکت را یک گــروه اداره کند باید بتوانیم 
از همــه نخبگان اســتفاده کنیم و می توانیم 
دولتی درســت کنیم که یــک وفاق ملی در 
آن باشــد و آنهایی هم که کنار ایســتاده اند 
ببیند که ما می خواهیم با وفاق و کارشناسی 
و شاخص ها جلو برویم. وی با اشاره به وجود 
وفاق میان تمام افراد، گفت: کاری نکنیم که 
افرادی با حزب و جناح و دوســتی بالا بیایند 
بعد فردا به ما بگویند شــما هم که همان کار 
را کردید. الان همه نگاه می کنند که افرادی 
که ما انتخاب می کنیم آیا بوی وفاق می دهند 
یا نمی دهند. بایــد در اولین قدم این وفاق را 
ایجاد کنیم چون اگر وفاق نباشــد و پست ها 
را آنگونه که دوســت داریم تقسیم کنیم آن 

اعتماد اجتماعی را از دست خواهیم داد. 

»مردمسالاری«وظیفهبخشهایمختلفنظامبعدازسخنانرهبرانقلابرابررسیمیکند
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پزشکیان:

ماآمدیمتابیعدالتیهاوحقکشیهاییکهشکلگرفتهراحذفکنیم

ازادامهدیدارهاباسیاسیونتاتبریکتوکایف
گروه سیاسی: دکتر مســعود پزشــکیان رئیس جمهــوری منتخب که 
روزهای پرکاری را برای تشکیل کابینه پشت سر میگذارد در کنار فعالیت در 

در دفترش در پاستور، میزبان مهمانان و شخصیت های داخلی بود. 
همتی: آینده کشور امیدوار کننده است

رئیس ســابق بانک مرکزی، پس از دیدار با رئیس جمهور منتخب گفت: 
آینده کشــور امیدوار کننده است و ان شــالله با تدبیر ایشان شاهد تحولات 

مثبت در صحنه اقتصادی کشور باشیم.
به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی رئیس سابق بانک مرکزی، پس از دیدار 
با مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب، در خصوص این جلسه گفت: این 
جلسه فرصتی بود که مسائل حاد سیاسی و اقتصادی کشور را خدمت دکتر 
پزشــکیان گزارش دهم. بحث های خوبی در ارتباط با مســائل سیاست های 
پولی، مالی، تجاری، صنعتی مطرح شــد و مطالبی را نیز ایشان سوال کردند 
و بنده نیز پاسخ دادم و این نکته را هم خدمت ایشان عرض کردم؛ با منابعی 
که در کشــور وجود دارد، می توان با یک مدیریت درســت و کارآمد کارهای 
مهمی را انجام داد، آینده کشــور امیدوار کننده است و انشالله با تدبیر ایشان 

شاهد تحولات مثبت در صحنه اقتصادی کشور باشیم.
وی درباره نظرات مطرح شــده از سوی پزشکیان نسبت به مسائل مطرح 
شــده در جلسه، گفت: دکتر پزشــکیان نکاتی را مطرح کردند و بنده نیز بر 
اســاس تجربیاتی که در بانک مرکزی و دولت قبل داشــتم و به عنوان یک 

منتقد به سیاست های دولت قبل با ایشان گفت وگو کردم.
وی درباره آینده دولت چهاردهم، گفت: آینده دولت چهاردهم را بســیار 
خوب می بینم. ایشــان از نظر ســلامت نفس و اخلاق خیلی عالی هستند و 
انشــالله یک تیم کارآمد و هماهنگ تشــکیل دهد. بر روی این نکته که تیم 
اقتصادی باید هماهنگ باشد خیلی تاکید کردم و قبل از انتخابات هم گفتم 
اگر کســی می خواهد تحولی ایجاد شود به دکتر پزشــکیان رای دهد. بنده 
هم خوشــحال هستم که ایشان رای آوردند. امیدوارم آن بخشی از مردم که 
مشارکت نکردند، احساس کنند که دولت فعلی می تواند زمینه جذب آنها به 

عملکرد سیستم باشد.
تحریم کنندگان امروز ایران به دشمنان ما 

سلاح شیمیایی می دادند
رئیس جمهور منتخب گفت: آن هایــی که امروز به بهانه های واهی، مردم 
ایران را تحریم می کنند، همان هایی هســتند که به دشــمن ایران ســلاح 

شیمیایی می دادند.
به گزارش ایســنا، مســعود پزشکیان در حســاب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »در سالروز بمباران شیمیایی روستای زرده کرمانشاه 
هستیم. آن هایی که امروز به بهانه های واهی، مردم ایران را تحریم می کنند، 

همان هایی هستند که به دشمن ایران سلاح شیمیایی می دادند.«
»سعید محمد« با پزشکیان دیدار کرد

فرمانده سابق قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( با رئیس جمهور منتخب 
دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش ایسنا، سعید محمد روز یکشنبه و در دیدار با مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران، در راستای همفکری و تعامل 
بــرای چگونگی کمک به دولت چهاردهم در حل مســائل پیش رو گفت وگو 

کرد.
دولت پزشکیان، بهترین دولت بعد از انقلاب خواهد بود

فرمانده نیروی دریایی ســپاه پاســداران در دوران جنگ تحمیلی، گفت: 
نظراتمان را مرتب به آقای پزشــکیان انتقال می دهیم و به نظرم این دولت، 

بهترین دولت بعد از انقلاب اسلامی خواهد بود.
به گزارش ایســنا، ســردار »حسین علائی« روز یکشــنبه و پس از دیدار 
با »مسعود پزشــکیان« رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران گفت: 
حدود ۵۰ سال است که با دکتر پزشکیان رفاقت دارم. این دیدار نیز رفاقتی 
و در عین حال پیشــنهاداتی بود که بنده در حوزه های مختلف دادم و ایشان 
مثل همیشه استقبال کردند و قرار شد نظراتمان را باز هم بصورت مرتب به او 
انتقال دهیم. انشالله که دوره ریاست جمهوری پزشکیان دوره ای بسیار موفق 

در جهت اعتلای یک کشور و توسعه ایران عزیز باشد.
وی درباره ســخنان پزشــکیان در این دیدار، گفت: دکتر پزشکیان تمام 
پیشنهادها را قبول کردند، اما امروز نمی شود برخی مسائل را مطرح کرد. به 

نظر من این دولت، بهترین دولت بعد از انقلاب اسلامی خواهد بود.
دیدار رئیس جمعیت هلال احمر با رئیس جمهور منتخب

رئیــس جمعیت هلال احمر با حضور در دفتــر رئیس جمهور منتخب با 
مسعود پزشکیان دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر با حضور 
در دفتر رئیس جمهور منتخب با مسعود پزشکیان دیدار و گفت وگو کرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با رئیس جمهور منتخب دیدار کرد
رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی با حضور در دفتر رئیس جمهور منتخب با 

مسعود پزشکیان دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش ایســنا، محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با 
حضور در دفتر رئیس جمهور منتخب با مســعود پزشکیان دیدار و گفت وگو 

کرد.
طهرانچی درباره این دیدار اظهار کرد: از آنجایی که دانشگاه آزاد اسلامی 
یک دانشگاه اجتماعی است و بخش جدی از کشور را در خودش جای داده و 
رســالت اجتماعی را در تربیت نیروی انسانی دارد، در این جلسه به مشکلات 
سرمایه انســانی پرداختیم و در کنار آن به این مساله که دانشگاه های ایران 
باید وارد تیپ نوع ۳ و 4 شوند، یعنی از مدل دانشگاه های آموزش و پژوهشی 

بیرون بیایند و وارد مدل دانشگاه های جامعه پرداز شوند، مطرح شد.
وی افزود: انشاءالله درهمین مســیر و در دولت آینده بتوانیم به استقرار، 
نگاه عدالت محوری و همچنین در ارتقای سرمایه انسانی کشور کمک کنیم 
تا دانشگاه هم پیش از پیش بتواند کار کند تا همراه دولت بتوانیم به افق های 

نظام برسیم.
رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی عنوان کرد: آقای پزشکیان بحث تحول در 
دانشــگاه را مطرح کردند که باید دانشــگاه های در برگیرنده علم و فناوری و 

بحث جامعه پردازی را در درون خودش مطرح کند.
دیدار امیرسرتیپ آشتیانی با پزشکیان

وزیــر دفاع گفت: لازم بود گــزارش هدفمندی را از مجموعه کارهایی که 
وزارت دفاع انجام داده به دکتر پزشکیان ارائه کنیم و انشاءالله مورد استفاده 
قرار بگیرد. به گزارش وزارت دفاع، امیر ســرتیپ محمدرضا آشــتیانی وزیر 
دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح به همراه سردار ســرتیپ پاسدار یعقوبی 
رئیس سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع، حجت الاسلام آقاجانپور رئیس 
ســازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع، سردار ســرتیپ پاسدار طلایی نیک 
معاون توســعه، مدیریت و برنامه ریزی راهبردی امور مجلس وزارت دفاع و 
حجت الاســلام شیرازی جانشین ســازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع، به 
دیدار مســعود پزشــکیان رئیس جمهور منتخب رفتند تا پیروزی ایشان در 

چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری را تبریک بگویند.
امیر سرتیپ آشــتیانی وزیر دفاع پس از دیدار با پزشکیان رئیس جمهور 
منتخب، گفت: وزارت دفاع وزارتخانه ای بســیار مهم اســت که نقطه وصل 
دولت و نیروی های مســلح بوده و مســئولیت حمایت از نیروهای مسلح را 
برعهده دارد. لازم بود گــزارش هدفمندی را از مجموعه کارهایی که وزارت 
دفاع انجام داده را به پزشکیان ارائه کنیم و انشاءالله مورد استفاده قرار بگیرد. 

همه این ها برنامه هایی بوده که انجام شده و در آینده باید دنبال شود.
تاکید رئیس جمهور قزاقستان و پزشکیان بر تقویت 

بیشتر روابط ۲ جانبه
رئیس جمهور قزاقســتان در گفت وگوی تلفنی بــا رئیس جمهور منتخب 
ایران بــا تبریک به او برای پیروزی در انتخابات بــر تعهد خود برای تقویت 

بیشتر روابط ۲ جانبه میان تهران و آستانه تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، قاسم جومارت توکایف، رئیس جمهور قزاقستان و مسعود 
پزشــکیان، رئیس جمهور منتخب ایران در یک تمــاس تلفنی که به ابتکار 

توکایف انجام شد، با یکدیگر گفت وگو کردند.
توکایف در این گفت وگوی تلفنی به پزشــکیان برای پیروزی در انتخابات 

ریاست جمهوری تبریک گفت و برای او در این سمت آرزوی موفقیت کرد.
۲ طرف در اظهارات خود بر تعهدشــان برای تقویت بیشتر روابط ۲ جانبه 

قزاقستان و ایران تاکید کردند.
توکایــف و پزشــکیان همچنین وضعیت کنونی و چشــم انداز توســعه 
همکاری ها میان تهران و آســتانه را در زمینه های تجاری، اقتصادی، حمل و 

نقل، لجستیک، فرهنگی و بشردوستانه بررسی کردند.
طرفین در این گفت وگو درباره مســائل مهم در دســتور کار منطقه ای و 

بین المللی توجه خاص نشان دادند و تبادل نظر کردند.

دولت

ظریف:
دولتپزشکیان،دولتفرصتمحور

استنهتهدیدمحور
رئیس شورای راهبری دولت چهاردهم گفت: شنیدن آغاز 
گفت  وگو اســت، گفت  وگو با صحبت کردن آغاز نمی شود. 
گفت  وگو با شــنیدن آغاز می شود. مذاکرات با شنیدن آغاز 
می شــود و شــنیدن آمادگی برای فهم، دیدن طرف مقابل 
بــرای اینکه خودتان در جایگاه طــرف مقابل بگذارید و به 
جای آن ببیند و احســاس کنید و راه حل مشــترک پیدا 
کنید. بــه گزارش خبرنگار  ایلنا،  محمــد جواد ظریف در 
نشســت واکاوی گفتمان دولت چهاردهم گفت: چه خوب 
بود ما فرصت داشــتیم ما می نشســتیم و گوش می کردیم 
و شــما صحبت می کردید و ما از ضرورت شنیدن استفاده 
می کردیم،.شنیدن آغاز گفت وگو است، گفت وگو با صحبت 
کردن  آغاز نمی شــود. گفت وگو با شــنیدن آغاز می شود. 
مذاکرات با شــنیدن آغاز می شــود و شنیدن آمادگی برای 
فهم، دیــدن طرف مقابل برای این کــه خودتان در جایگاه 
طرف مقابل بگذارید و به جای آن ببیند و احســاس کنید 

و راه حل مشترک پیدا کنید.
رئیس شــورای راهبری دولت چهاردهــم بیان کرد:اگر 
بخواهیم دربــاره گفتمان دکتر پزشــکیان صحبت کنیم 
نکته ای کــه در ذهن دارم می تواند مبنــای گفتمان دکتر 
پزشکیان در سیاســت خارجی و داخلی باشد، دوگانه ای ما 
داریم تحــت عنوان دوگانه نگرش تهدیــد محور و فرصت 
محور. اگر ما یک تغییر پارادایم نگرش تهدید محور حاکم بر 
تعامل داخلی و خارجی  را به یک نگرش  فرصت محور کنیم 

تبدیل کنیم می توانیم راه به جلو  پیش ببریم. 
وی ادامه داد: نگــران تهدید محور در بعد داخلی یعنی 
چــی؟  یعنی  این کــه ما جوانان، زنان و مــردم و  انتخاب 
انها  را تهدید ببنیم.  شما وقتی یک چیزی را محدود ببنید 
سعی می کنید آن را محدود کنید،  یعنی شما سعی می کنید 
اینتریــت،  زنان و جوانان را محدود کنید و این طبیعتا نگاه 

تهدید محور است.
ظریف افزود: این مردم بودند که باعث شــد این مملکت 
روی پای خودش بایستد نه به جای این که مردم را به عنوان 

فرصت ببینم، آنان را به عنوان تهدید نگاه کنیم.
وی یادآور شــد: اگــر این مــردم نبودند مــا باید چه 
می کردیم؟ اگر این مردم نبودند چه کسی می خواست مقابل 
عراق و تحریم ها بایستد؟ بله، تحریم چیز بدی است ، اما  این 
مردم بودند که  تحریم را تحمل کردند ما نبودیم که تحریم 

را تحمل کردیم نباید این مردم را تهدید ببنیم.
رئیس شورای راهبری دولت چهاردهم تاکید کرد: آقای 
دکتر پزشــکیان شــما  مردم را تهدید نمی بیند و این یک 
شــروع مهم است که ما مردم ایران را فرصت ببنیم. مردم ، 
جوانان و بانوان را فرصت ببینم اگر این نگاه وجود نداشــت، 
۲۰ درصد مشــارکت در  دور دوم مشــارکت افزایش پیدا 
نمی کرد. ظریف خاطر نشــان کرد: مــردم با حضور و عدم 
حضورشــان در انتخابات دور اول یک پیامی به ما دادند، آن 
پیام این بود که از ما راضی نیســتند مــا باید در برابر این 
پیام مردم ۳ مرحله پیش برویم. ما باید با آنان آشتی کنیم، 
پوزش بخواهیم و همدل باشــیم.  این دیپلمات ارشد بیان 
کرد:چه در روابط بین المللی و چه داخلی  ۳ مرحله وجود 
دارد.در روابط بین الملل که حوزه تخصصی من اســت این 
همدلی  با  آتش بس شــروع می شــود. با پوزش ادامه پیدا 
می کند و با دوســتی قدرتمند و نهادینه می شــود و این ۳ 
مرحلــه حرکت از تخاصم  به صلح اســت. صلح  به معنی 
آمادگی  بخشــش است و بخشش مقدمه اش پوزش است و 
برای همین هم هســت که من با تمام  وجود از مردم ایران 
برای اینکه ســختی ها را تحمل می کنند، پوزش می خواهم. 
وی یادآور شد:ما باید این مردم را فرصت بدانیم که در مسیر 
بالندگی حرکت کنیم نه در مسیر محدودیت و تقابل حرکت 

کنیم.حتی مخالفین خودمان را فرصت ببینم.
ظریــف گفت: کنــش اجتماعی که باعث شــد در این 
انتخابات بتوانیم جامعه ای که واقعا از انتخابات خسته شده 
بود بیرون بیاوریم که رأی بدهند، مقداریش هم مدیون این 
واقعیت اســت که ما یک مخالفینی داشتیم که آنان باعث 
شدند مردم بیایند. وی بیان کرد: ایران  در گذشته تاریخی 
خودش همواره با تهدید مواجه بوده است اما این نباید باعث 
شود نگاه ما نگاه تهدید محور باشد .ما در گذشته بارها مورد 
تهاجم قرار گرفته ایم و ما این تهدیدها را به فرصت تبدیل 
کردیم، به جای این که ما به شکل مهاجم دربیاییم  آن مهاجم 
به رنگ ما آمده است و این فرصت بزرگی برای ما است. وزیر 
اسبق خارجه کشورمان خاطر نشان کرد: اگر به همسایگان 
نگاه تهدید محور  داشــته باشــیم، آن وقــت نمی توانیم با 
همسایگان خودمان هم افزایی داشته باشیم، آن زمان است 
که وارد رقابت های مخرب می شــویم، همسایگان ما فرصت 
هســتند نگاه فرصت محور به منطقه باعث می شود  باهم 
به سوی پیشــرفت برویم و بیخودی منابع خودمان رو هدر 
ندهیم. درست که در  دنیا اختلافاتی  داریم اما نیاز داریم با 
دنیا ارتباط داشته باشیم. ما نیاز داریم سرمایه گذاری صورت 
گیرد، ما نیــاز داریم جوانان ما از برترین تکنولوژی بهرمند 
شوند. نیار نداریم هر چیزی را به دید خطر و ناملایمت نگاه 
کنیم. ما در برابر سختی ها ایستاده ایم. کسانی که از مذاکره 
می ترسند برای این  است که خودشان را باور ندارند.  ظریف 
گفت: نگاه تهدید محور ناشی ازعدم خود باوری است  ایران 
باید با غیور و افتخار بایســتد و مذاکره کند سدهای fatf و  
هسته ای را  ما می توانیم بشکنیم  به شرط این که خودمان را 
باور کنیم . دولت آقای پزشکیان دولت صلح، توسعه و تعامل 
خواهد بود،معتقدم دولت آقای پزشکیان فرصت محور است  
نه دولت تهدید محور. همه چیز باید برای ما فرصت باشــد. 
برای این که این مردم را بتوانیم به فرصت تبدیل کنیم  اول 
از همه، همه  جناح ها  باید بیایند. این گونه نیست که یک 
جناح مسئول همه مشکلات کشور است و یک جناح  همه 
خوبی های این کشــور داشته باشد  همه ما اشتباه کردیم و 

بپذیریم همه ما باید حرکت کنیم.

هیچگونهمشکلامنیتی
درمرزهایغربیایراننداریم

فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشــهدا )ع( نیروی زمینی 
ســپاه تاکید کرد: مجموعه قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( 
و بسیجی ها در اوج آمادگی قرار دارند و امنیت در مرز های 
غربی و شمال غربی برقرار اســت. به گزارش ایلنا، سردار 
پورجمشــیدیان با بیان اینکه گروه های مقاومت فلسطین 
در بالاترین سطح آمادگی قرار دارند، اظهار داشت: وحدت 
و یکپارچگی بین نیرو های مقاومت قطعاً منجر به پیروزی 
جبهه اســلام و شکســت صهیونیســت ها، آمریکایی ها و 
اذناب آن ها خواهد شد. فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا 
)ع( نیروی زمینی ســپاه درباره تهدید ایران توســط رژیم 
صهیونیســتی نیز گفت: صهیونیســت ها همیشه تهدید 
می کنند، اما مسلّماً پیروزی از آنِ جبهه اسلام است. سردار 
پورجمشــیدیان همچنین درباره امنیــت مرز های غرب و 
شمال غرب کشور گفت: هیچ گونه مشکل امنیتی در منطقه 

مأموریتی این قرارگاه وجود ندارد.

رویداد

دفاعی


